imóveis de propriedade do Município de Toledo ao Estado do Paraná.

Art. 2º — Ficam desafetados de bens de uso especial para bens de uso

dominical os seguintes imóveis, integrantes do patrimônio público municipal de

Toledo:
I — lote urbano nº 313 — uso institucional, com área de 1.272,50m?

(um mil duzentos e setenta e dois metros e cinquenta decímetros quadrados), da

quadra nº 71 do Loteamento Gennari/Sperafico, nesta cidade, Matrícula nº 45.064

do 1º Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Toledo, possuindo as

seguintes confrontações:
a) ao Norte, com o lote urbano nº 12 da quadra nº 1.102 do

[...]

IMOVEIS CEP 85.900-020
5 3055-4080

TOLEDO

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL REGISTRO DE IMÓVEIS - 1º ortcio”

Comarca de Toledo - Paraná

Matrícula nº 45.064 Folha 1 Toledo, 10/03/2005

IMÓVEL: LOTE URBANO Nº 313 (trezentos € treze) - Uso Institucional, com a área de

1.272,50 m? (um mil, duzentos e setenta e dois metros e cingúenta decímetros quadrados), da

quadra nº 71 (setenta e um), do loteamento GENNARUSPERAFICO, localizado neste

Município e Comarca de Toledo-Pr, com as seguintes confrontações: AO NORTE: Com o Lote

Urbano nº 12da Quadra nº 1.102 do Loteamento Parque Residencial Santa Cruz, na extensão de

[...]

e Valor do Lote

=

R$1.040.000,00 (Valor Arredondado)

7. CONCLUSÃO

É do entender dos Peritos Avaliadores que os valores de mercado para os lotes

avaliados, considerando apenas o valor do terreno, são:

71.1. Lote 318

VALOR MÉDIO ESTIMADO DO IMÓVEL:

R$ 320.000,00

(Trezentos e vinte mil reais)

Limite Inferior = R$ 288.000,00

Limite Superior = R$ 352.00,00

(Valores sem honorários de corretagem)

1.1.1. Lote 313

VALOR MÉDIO ESTIMADO DO IMÓVEL:

R$ 1.040.000,00

(Um milhão e quarenta mil reais)

Limite Inferior = R$ 936.000,00

Limite Superior = R$ 1.144.000,00

(Valores sem honorários de corretagem)

2. ENCERRAMENTO

O presente parecer de avaliação é composto de (06) páginas, todas de um lado só,

rubricada pelos avaliadores, que subscrevem esta última.